

Fredsholm Invest ApS

Haraldslundvej 4, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 41 00 28 67

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2025.

Knud Kjellerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fredsholm Invest ApS Haraldslundvej 4 8382 Hinnerup CVR-nr.: 41 00 28 67 Stiftet: 1. december 2019 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ann Steen Kjellerup Sørensen, Formand Maja Steen Kjellerup Sørensen Knud Erik Kjellerup Sørensen Anne Mette Steen Jensen Mads Steen Kjellerup Sørensen
Direktion	Knud Erik Kjellerup Sørensen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Østervold 31, 8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -475 t.kr. mod -183 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 557 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets aflutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-475.448	-182.808
2 Personaleomkostninger	-322.759	-273.631
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-29.797	-29.797
Resultat før finansielle poster	-828.004	-486.236
Andre finansielle indtægter	1.385.296	582.929
3 Øvrige finansielle omkostninger	-423	-2.038
Resultat før skat	556.869	94.655
Skat af årets resultat	0	5.552
Årets resultat	556.869	100.207
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	406.668
Overføres til overført resultat	106.869	0
Disponeret fra overført resultat	0	-306.461
Disponeret i alt	556.869	100.207

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.593	89.390
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>59.593</u>	<u>89.390</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.935.562	4.935.562
6	Deposita	105.000	105.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.040.562</u>	<u>5.040.562</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.100.155</u>	<u>5.129.952</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	121.433	179.552
	Varebeholdninger i alt	<u>121.433</u>	<u>179.552</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	71.050
	Tilgodehavende selskabsskat	26.917	8.998
	Andre tilgodehavender	2.651.229	2.598.251
	Tilgodehavender i alt	<u>2.678.146</u>	<u>2.678.299</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	14.981.726	14.173.198
	Værdipapirer i alt	<u>14.981.726</u>	<u>14.173.198</u>
	Likvide beholdninger	302.208	858.492
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.083.513</u>	<u>17.889.541</u>
	Aktiver i alt	<u>23.183.668</u>	<u>23.019.493</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	22.116.777	22.009.907
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	406.668
Egenkapital i alt	<u>23.066.777</u>	<u>22.916.575</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.130	51.930
Anden gæld	56.761	50.988
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>116.891</u>	<u>102.918</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>116.891</u>	<u>102.918</u>
Passiver i alt	<u>23.183.668</u>	<u>23.019.493</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	22.009.908	406.668	22.916.576
Udloddet udbytte	0	0	-406.668	-406.668
Årets overførte overskud eller underskud	0	106.869	450.000	556.869
	500.000	22.116.777	450.000	23.066.777

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2024	13.981.726
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	883.523

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	319.248	270.203
Andre omkostninger til social sikring	3.511	3.428
	<u>322.759</u>	<u>273.631</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	423	2.038
	<u>423</u>	<u>2.038</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	181.051	181.051
Kostpris 31. december 2024	181.051	181.051
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-91.661	-61.864
Årets afskrivninger	-29.797	-29.797
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-121.458	-91.661
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	59.593	89.390
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	4.935.562	4.935.562
Kostpris 31. december 2024	4.935.562	4.935.562
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	4.935.562	4.935.562
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	105.000	105.000
Kostpris 31. december 2024	105.000	105.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	105.000	105.000
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.		
